
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA CE
MILHA-CE

ATA DE HOMOLOGACAO
PREGAO ELETRONICO N° 1801.01 -21
Processo Administrative N° 1501000201

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Pubiicagéoz 23/01/2021 11:26:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/02/2021 13:50:41
AR CONDICIONADO 30.000 BTUS

VALORE8 UNlTARlO$ FINAIS

X» or£25

d9

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modeio: Hi Wail 18000 Btus
Descriqéo: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS. MODELO SPLlT HIGH WALL.

’_\ Quantidade: 18 Valor Unit.:3.299.4444 A i __ _ _ \/_a|_or '[otal:59_.389.999_2

CLASSIFICAQAO

7 Razio Sacial Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 ASC SERVIQOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 032 27.317.071/0001-79 68.954,40 59.390 ,00 Sim

2 ECOMAIS AR CONDICIONADOS LTDA 027 39.3éé.e297ooo1-24 §§.9s4',4o_> -2- 59.49510 g—’— sam"
3 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 067 6}3.49e.079/0001"-53 ea.252.4o — so.o9a.0b ' Sim
4 DDP_COMERC|O E CONVENIENCIA DE 7 022 201120.221/0001-as 6_8.*I-140,00 00.09900 1 Simw

5 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 053 21 .062.777/0001-50 ea.s4o_,9o __ eo.9oo,oo Sim

__6 ZIB COMERCIO E SERVIQOS LTDA 083 32.932000/0001-16 68.940,00 64. 700 .00 Sim -1

7 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E (092 08.060934/0001-20 68.940,00 67.950,00 Sim—

> a 1IART—Q§\_.L EQUIPAMENTOS DE TE|:EFONlA LTDA 066 1 1.093.169/0001-50 ea.94o.oo '2' éé.oss.oo
9 MAX JEFFERSON ASSUNCAO DA S|LVA- ME 007 02.347134/0001-77

Sim
es.9ss.6s W ?s'é.T1'65.<$___~-Sim

"10 iibAs INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI 075 19299.15?/0001-98 sa.ss4,4o 0 ee.s3o.oo *'—§F{'
0 1' E nE§c|_A§§1=|cA0o?s _ _
_ Razégiqcial _____ Num Documento Ofertalnicial _ Ofertj Fin_ai__ >I\IE i

INABILITADOS

/\ 1Raz5o§ocia| _ _( 7Num D_ocur_nento ( i Qf§na1nIc1i| Oferta Fina! ME

lJI,§. Alan A/1¢~C$~\'J0
AUTORIDADEI LUIZ ALAN PINHEIRO MACEDO

Gerado em: 08/02/2021 13:50:42 1de1

<1"'=’/Q0:35xv‘


